
Kupní smlouva č. PZ-181294-0040
~mluy.nlitrany
Agrowést a.s.
se sídlem:
zastoupená:
IČ: 27961958

Božkovská 397/15,32600 Plzeň - Východní Předměstí
Ing. Ladislavem Drástalem, členem představenstva
DIČ: CZ27961958

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 1259
bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s., 4543643/0300
dále jen "prodávající"
a
Obec Jenišov
se sídlem /
místem Jenišov 88, 36001 Karlovy Vary, Česká republika

11q,'. J;'r / ~ 57- e 6//4 {/LA-j 

00573248
zastoupená:
IČ:
DIČ:
dále jen "kupující"
uzavřely následuj ící

kupní smlouvu:

I. 
Předmět koupě

1. Předmětem této smlouvy je dodávka
Název zboží Množství Cena bez DPH Sazba DPH Cena celkem

Traktor kolový Zetor Major HS 80 (7142.15) Stage TlI B, výr.č.
000B2N5 P42VTO 1205

1 x 933000,00 21% 1 128930,00

Celková cena 933 000,00 Kč t 128 930,00 Kč

(dále jen "zboží"). Bližší technická specifikace zboží je uvedena v nabídce.
2. Prodávající se zavazuje zároveň se zbožím dodat kupujícímu následující doklady:
3. Kupující se touto smlouvou zavazuje zboží od prodávajícího převzít a zaplatit za ně kupní cenu podle této

smlouvy.

II. 
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cenaje stanovena dohodou smluvních stran a činí: 933 000,00 Kč bez DPH, tj. 1 128930,00 Kč s
DPH. Celková cena včetně zaokrouhlení je 1 128930,00 Kč.

2. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajícím.
3. Není- li na faktuře uvedeno jinak, je faktura splatná nejpozději do 14ti dnů ode dne jejího vystavení.
4. Kupní cena se hradí na výše uvedený bankovní účet prodávajícího, s variabilním symbolem čísla příslušné

faktury.
5. V případě prodlení s úhradou kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím zaplacení

smluvní pokuty ve výši 0,02% z dlužné částky za každý den prodlení s úhradou kupní ceny. Kupující je
povinen smluvní pokutu zaplatit ve lhůtě do 30ti dnů od doručení výzvy prodávajícího.

Vzor 8 Stránka 1=3 



III.
Dodání zboží

1. Prodávající se zavazuje, že zboží dodá kupujícímu nejpozději do 30.11.20] 8. Místem předání a převzetí
zboží je Kynšperk.

2. V případě prodlení s dodáním zboží je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní
pokuty ve výši 0,02% z kupní ceny zboží (bez DPH) za každý den prodlení s dodáním.

3. O předání a převzetí zboží se smluvní strany zavazují pořídit písemný předávací protokol.
4. Kupující se zavazuje prohlédnout zboží ihned po jeho převzetí.
5. Převzetím zboží přechází nebezpečí škody na zboží na kupujícího. Nebezpečí škody na zboží rovněž

přechází na kupujícího v případě, že kupující nepřevezme zboží včas, tj. v době, kdy prodávající umožní
nakládat se zbožím a kupující poruší smlouvu tím, že zboží nepřevezme. V případě, že kupující
nepřevezme zboží v dohodnutém termínu, je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím zaplacení
smluvní pokuty ve výši 10% z kupní ceny zboží (bez DPH).

6. Škoda na zboží, která vznikla na zboží po přechodu jejího nebezpečí na kupujícího, nemá vliv na
povinnost kupujícího zaplatit kupní cenu, ledaže ke škodě na zboží došlo v důsledku porušení povinnosti
prodávaj ícího.

7. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího až úplným zaplacením kupní ceny.

IV.
Záruka za jakost

1. Prodávající poskytuje kupujícímu následující záruku za jakost zboží: Zboží bude po dobu uvedenou v
tabulce v odstavci 3. tohoto článku způsobilé k použití ke smluvenému, popř. obvyklému účelu a po tuto
dobu si zachová smluvené, popř. obvyklé vlastnosti. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí zboží.

2. Odpovědnost prodávajícího za vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, nevzniká, jestliže tyto vady byly
způsobeny po přechodu nebezpečí škody na zboží vnějšími událostmi nebo je nezpůsobil prodávající nebo
osoby, s jejichž pomocí prodávající splnil svůj závazek. Prodávající rovněž neodpovídá za škody
způsobené neodborným použitím zboží kupujícím.

3. Záruka se rovněž nevztahuje na výměnu opotřebitelných dílů po jejich použití.
Název zboží Záruka
Traktor kolový Zetor Major HS 80 (7142.15) Stage III B, výr.č. 000B2N5P42VT01205 24 měsíců

V.
Odstoupení od smlouvy

1. Od této smlouvy lze jednostranně odstoupit pro podstatné porušení této smlouvy. Za podstatné porušení
této smlouvy se považuje zejména nezaplacení kupní ceny kupujícím ve lhůtě delší než dva měsíce.

Vzor 8 Stránka 2 z 3



VI.
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření.
2. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva se řídí zákonem Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zejména

ustanovením §2079 a násl.
3. Ze záruky za jakost poskytnuté prodejcem nevzniká kupujícímu právo na náhradu následné škody spojené

s uznanou reklamací výrobku ani právo na náhradu ztráty zisku či jakékoli jiné přímo či nepřímo
související škody a ztráty.

4. Tuto smlouvu lze měnit jen písemnou dohodou obou smluvních stran, a to ve formě dodatku k této
smlouvě.

5. Tato smlouva se uzavírá ve dvou výtiscích, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

V Kynšperku dne 12.11.2018 15 -11- 2018

Agrowest a.s. Obec Jenišov

Příloha č.l - prodejní nabídka PN-181299-0 104

Vzor 8 Stránka 3 z 3



_.

Listl

KRycí LIST NABíDKY
1. Veřejná zakázka.

Veřejná zakázka malého rozsahu

I Název "Traktor s čelním nakladačem"

Název:
Sídle/místo podnikání:
rer
lG:
OlG:
Kontaktní osoba:
Tel.:

Traktor kolový Zetor Major HS 80 1 128930

Celkemza dodávku

179300 37653 216953Nakladač čelní TracLift TL 140 SL

Radlice sněhová PRONAR PUV 2600 75900 15939
Rozmetadlo samonakládací POMAROL 67900

1 256100

V Plzni dne 17.10.2018

Podpis oprávněné osoby
Ing. Ladislav Drástal
člen představenstva

Stránka 1



_.

Prodejní nabídka PN-181299-01 04
Obchodník
Agrowest a.s.
Božkovská 397/15
32600 Plzeň - Východní Předměstí
Česká republika

IČ:27961958, DIČ:CZ27961958
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u
Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 1259.
tel: 377183911,
e-maíl: ínfo@agrowest.com
Internet: www.agrowest.com

Prodejce: Petr Bindzár, tel: 602152399

Zákazník
Obec Jenišov
Jenišov 88
36001 Karlovy Vary

IČ:00573248

Traktor kolový Zetor Major HS 80 (7142.15) Stage III 8
Traktory Major jsou navrženy tak, aby došlo k té nejlepší kombinaci síly motoru a hmotnosti traktoru. Výkon traktoru je tak využit
beze zbytku. Provedení strojů je jednoduché, chytré a účelné. Proto jsou maximálně spolehlivé a snadno se udržují. Traktory
Major se snadno servisují, a to s ohledem na svou jednoduchou konstrukci. I při vysokém výkonu mají rozumnou spotřebu
pohonných hmot. Z dlouhodobého hlediska oceníte cenovou dostupnost náhradních dílů. Major je univerzální zemědělský kolový
traktor střední výkonové třídy, který si oblíbíte pro vynikající poměr cena/výkon. Je předurčený k agregaci se zemědělskými stroji i
pro přepravu. Major je jako stvořený pro menší a rodinné farmy. Užitečný je při lehčí práci v lese nebo pro komunální služby.
Major je traktor na celý život - vždy spolehlivý, výkonný a nenáročný na údržbu. Traktory Major jsou vybaveny reverzační
čtyřstupňovou plně synchronizovanou převodovkou doplněnou o třístupňovou redukční převodovkou. Major HS je navíc vybaven
dvoustupňovým násobičem krouticího momentu (PowerShift) a hydraulickým reverzorem (PowerShuttle).

Ilustrační obrázek
Standardní výbava stroje:
VZDUCHOVÉ BRZDY· ZÁVĚS· ZADNí TBZ S KOULEMI· Nosič s automatickou hubicl- ZÁVflŽí ZADNí· Servisní šek
český' Výstražný trojúhelník' NAVOD K OBSLUZE S ČESKÝ· Hadice k plnění pneu • Servisní šek slovenský

Technická specifikace stroje:
Sklopný sloupek volantu
Topení
Typ převodovky: mechanická 4° s 2° násobičem ve 3
skupinách
Počet převodových stupňů (vpřed/vzad): 24/12
Maximální rychlost [km/hl: 40
Tříbodový závěs: kategorie II
Výkon: 55,4kW
Vývodový hřídel: nezávislý
Řízení: Hydrostatické
Hydraulické čerpadlo: 501/min
Hydraulika plně ovládaná z kabiny řidiče
Vnější brzdy vzuchové 2+1 přípojka pro vlek
Pracovní světlomety zadní
Odpojovač baterie
Výklopná čelní kapota se světlomety

Střecha s průhledem: standard / ochranná střech FOPS
Sedadlo spolujezdce zapsané v TP
Přední stěrač
závaží zadních kol
Automatická hubice, výškově stvitelný závěs (etážový)
Pracovní hydraulika se 4 vnějšími okruhy
Rozvor [mm]: 2 200
Hnací systém: 4WD
Otáčky: 540/1000
Hydraulika: Regulační
Tlak: 190 bar
Brzdy: hydraulicky ovládané vícekotoučové
Parkovací brzda: mechanická
Pracovní světlomety zadní 4ks
Výstražný maják oranžové barvy



Výbava stroje:
Popis
Klimatizace
MAJÁK MAJOR
AUTORÁDIO S PŘíSLUŠENSrvlM
Další nabízená výbava ke stro!!:
Popis
PŘEDNí TBZ + 7POLzASUVKA + PŘEDNí VÝVODY

Cena po slevě:
Cena bezDPH
Cena celkem

Číslo

933 000,00 CZK
1 128 930,00 CZK



~ Servisní podmínky:

Záruční i nezáruční servis se provádí na středisku dodavatele Agrowest a.s. středisko
Kynšperk nad Ohřf (adresa viz níže).

Práce mechanika: 500,-Kčjh bez DPH

15,-Kčjkm bez DPHDopravné servisního vozidla:

Adresa nejbližšího servisního střediska: Agrowest Kynšperk

Pionýrská 43, 357 51 Kynšperk
nad Ohří

Hlášení záručních i nezáručních oprav se provádí písemně na níže uvedenou emailovou
adresu.

Kontakt:

Mail: kynsperk@agrowest.com

telefon: 352683260

Záruka: 12 měsíců

V Plzni dne 17.10.2018

Ing. Ladislav Dr' stal, člen představenstva


